Retribuciones junio 2023

Concepto

Bésicas

Extra basicas

Complementarias por cargo
Extra Complementarias por cargo
Trienios

Extra trienios

Sexenios

Quinquenios

Extra Quinquenios

Cotizacion Seguridad Social

Mutualidades/Derechos Pasivos

I.R.P.F

Totales

HITA FERNANDEZ, ASCENSION

Neto percibido:

Retribuciones:

3.343,07
3.343,07
369,10
369,10

No percibe
No percibe
No percibe
No percibe

No percibe

7.424,34

5.479,14

Deducciones

216,81
0,00
1.728,39

1.945,20



