

HITA FERNÁNDEZ, ASCENSIÓN

Retribuciones junio 2023

Concepto		Retribuciones:	<u>Deducciones</u>
Básicas		3.343,07	
Extra básicas		3.343,07	
Complementarías por cargo		369,10	
Extra Complementarías por cargo		369,10	
Trienios		No percibe	
Extra trienios		No percibe	
Sexenios		No percibe	
Quinquenios		No percibe	
Extra Quinquenios		No percibe	
Cotización Seguridad Social			216,81
Mutualidades/Derechos Pasivos			0,00
I.R.P.F			1.728,39
Totales		7.424,34	1.945,20
	Neto percibido:	5.479,14	